Descricao
1. Receita
Contribuigées Previdenciais - Correntes
Portabilidade
Resultado Liquido dos Investimentos
2. Despesa
Beneficios
Resgate
Portabilidade
Resultado Liquido dos Investimentos
Constituicdes Fundo Previdencial

3.Total (1-2)

Ativo Total do Plano

Plano de Contribui¢cao Definida - PCD
Resultado Liquido do Plano

Em R$ mil

5.660
695

4.965
725
664

59

20.209
5.660
1.268

13.281

26.030
3.819

44
59
22.086

2

4.935

22

)
195.995



