

Ativo Total do Plano

Plano de Contribuição Definida - PCD Resultado Liquido do Plano

Em R\$ mil

195.995

Descrição	Maio	2020
1. Receita	5.660	20.209
Contribuições Previdenciais - Correntes	695	5.660
Portabilidade	-	1.268
Resultado Líquido dos Investimentos	4.965	13.281
2. Despesa	725	26.030
Benefícios	664	3.819
Resgate	-	44
Portabilidade	59	59
Resultado Líquido dos Investimentos	-	22.086
Constituições Fundo Previdencial	2	22
3.Total (1-2)	4.935	(5.819)